
 
 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
РЕШЕНИЕ № 247 - ЖЗ 

от 29 март 2006 г. 
 

Подадено е заявление с вх. № РГ-10-56/1 от 14.11.2005 г., допълнено с писмо 
вх. № РГ-10-56/1 от 13.02.2006 г. и писмо вх. № РГ-10-56/1 от 21.03.2006 г. по описа на 
Комисията за финансов надзор от Застрахователно акционерно дружество “Ай Ен 
Джи”, Република Унгария за издаване на разрешение за извършване на 
застрахователна дейност на територията на Република България чрез клон с 
наименование Застрахователно акционерно дружество “Ай Ен Джи” – клон София 
(ЗАД “Ай Ен Джи” – клон София). 

Като взе предвид, че заявлението и приложените към него документи отговарят 
на изискванията на Закона за застраховането и на Указанията за регламентиране 
дейността на управление “Застрахователен надзор” по Закона за застраховането и 
Закона за здравното осигуряване, приети от Комисията за финансов надзор с решение 
по Протокол № 25 от 10.09.2003 г., изменени с решение по Протокол № 36 от 
31.08.2005 г. 

на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 16, ал. 1, т. 1 от Закона за 
Комисията за финансов надзор и чл. 36 от Закона за застраховането във връзка с § 9, 
ал. 1 от Преходните и заключителни разпоредби на Кодекса за застраховането 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 

 ИЗДАВА РАЗРЕШЕНИЕ НА ЗАСТРАХОВАТЕЛНО АКЦИОНЕРНО 
ДРУЖЕСТВО “АЙ ЕН ДЖИ”, СЪС СЕДАЛИЩЕ И АДРЕС НА УПРАВЛЕНИЕ: 
РЕПУБЛИКА УНГАРИЯ, ГР. БУДАПЕЩА 1068, БУЛ “ДЬОРД ДОЖА” № 84 
/СГРАДА Б/ ДА ИЗВЪРШВА застрахователна дейност на територията на 
Република България чрез клон – ЗАД “АЙ ЕН ДЖИ” – клон София. 

РАЗРЕШЕНИЕТО ДАВА ПРАВО ЗА ИЗВЪРШВАНЕ НА 
ЗАСТРАХОВАТЕЛНА ДЕЙНОСТ ПО СЛЕДНИТЕ ВИДОВЕ ЗАСТРАХОВКИ:  

1. ЗАСТРАХОВКА “ЖИВОТ” И РЕНТА;  

2. ДОПЪЛНИТЕЛНА ЗАСТРАХОВКА; 
 
Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд на 

Република България в 14-дневен срок от съобщаването му.  
 
 

             ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
                 (А. Апостолов) 
 
 
      ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 
                         (Т. Ангелова) 


